
vSportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
web: www.cbsporl.cz

~1
Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o. SM produkt s.r.o.
F.A.Gerstnera 7/8 Čechova 778/81
370 01 České Budějovice
1Č: 28 i 50244 DIČ: CZ28150244 37372 Lišov

IČO: 28130570 DIČ:

L J

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2021/019
Objednáváme u Vás opravu vstupních dveří na ochozu do plaveckého stadionu. Vše, dle CN, která je
přílohou.

Celková cena objednávky je v částce 193 000,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 28.2.2021

Pokud plněni objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který' musí mít náležitosti dle §92a, odst. 2 zákona ě. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty.
Součástí předmětu plněni je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu $
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

S pozdravem

??/uj?MěT

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojeni: Tel.: 386 107 113
Sportovní zařízeni města
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244



SM produkt s r. o.
Čechova 778 /81, 373 72 Lišov

RRQOUKT Tel.: 387 201 929 Fax: 387 201 928..
. .... ...... :_

k'k'k'k'k'k'k'k'k-k-k-k-k'k-k-k-k'k-k-k-k-k-k-k-k-k-k'k-k-k-k'k-k'k-k'k-k-k-kit-k-k'k'k-k-k-k-k-k-k-k'k-k'k-k'k-k-k'k-k'k'k'k-k'k'k-k'k***********

Strana:1

Zákazník: Sportovní zařízení města
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice

Akce: Plovárna České Budějovice
Objednávka č. OBJ/SZ/2021/019

Datum:12.01.2021

HLINÍKOVÉ DVEŘE

i yp hliníkový profil WICONA 75 evo
Barva rámu zvenku RAL 5001 matt(modrá)/uvnitřRAL5001matt(modrá)
Těsnění 2 těsnění černé
Sklo 3-sklo Ug=0.6
Kování AUBI Siegenia
Klika stříbrná

Pol. množství Popis cena/ks celkově
Kč Kč

HLINÍK:

1 1 ks 1-kř. vchodové dveře ven otvíravé

rámový profil: WICONA 75 evo
barva: RAL 5001 matt oboustr.
výplň: Ug=0.6 obostr. VSG (typ dle zadání)
kování:DIN pravé 1 ven otvíravé

tříbodový panikový zámek EN 179

Klika/ koule stříbrná

rozměry 1405 x 2890 mm

96.500,00 96.500,00



Zakázka: N210018 12.01.2021 strana 2

Pol. množství Popis cena/ks celkově
Kč Kč

HLINÍK:

2 1 ks 1-kř. vchodové dveře ven otvíravé

rámový profil: WICONA 75 evo
barva: RAL 5001 matt oboustr.
výplň: Ug=0.6 obostr. VSG (typ dle zadání)
kování: DIN levé ven otviravé

tříbodový panikový zámek EN 179

Klika/ koule stříbrná

rozměry 1405 x 2890 mm

96.500,00 96.500,00

Cena položek 193.000,00

Cena včetně montáže/demontáže/likvidace

Cena bez DPH: 193.000,00

Unahltiěnsínkoosvtýcah
fduvnekřčinotsětc!h!!to

rozměrů neposkytuje výrobce záruku

Zakázka obsahuje dodávku a motáž konstrukcí. V ceně montáže započteno
kotvení pomocí turbošroubů a zapěnění PUR pěnou.

Zakázka obsahuje položky v režimu přeneseni daňové povinnosti
(§92a-e ZDPH). Příjemce je povinen daň doplnit a přiznat.

Dodací lhůta : 6-8 týdnů od podepsání smlouvy

Záruční lhůta : 60 měsíců

s.r.o.


